Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2025 № 483

г.Чудово

О внесении изменений
в решение Думы Чудовского
муниципального района
от 15.12.2021 № 143

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Чудовского муниципального района

от 15.12.2021 № 143 «Об установлении материального стимулирования граждан,

заключивших договор о целевом обучении с Администрацией Чудовского

муниципального района, образовательной организацией, учреждением,

учредителем которой является Чудовский муниципальный район», исключив в

наименовании и пунктах 1, 3 слова «Администрацией Чудовского

муниципального района,».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 6 мая

2025 года.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района                 Н.А. Кошелева